



From Guruji's desk....



My Dear Alpha Siddha,
I am sure this letter finds you in good health and good cheer.
The highlight of last month was the Aishwaryam class launched at Chennai on 10th Feb 2018. It was indeed a good

class and a good experience. I wish to bring to you some of the thoughts that were shared before and after the class.

When I first announced that we will have a new class called 'Aishwaryam' which will be about prosperity, many were very happy. They even said they will wait eagerly for the launch of this class.

At the same time, there were some who were a little apprehensive about the class. They said, 'Guruji, if you give a meditation only to attract money, people will do only that meditation. Greed will increase. Spiritual growth may not happen'.

These varied expressions gave me an insight into how the mind looks at prosperity! And that is exactly the problem! There are so many blocks in the mind even to think about having enough money!

I decided that this class should break all those blockages and make an Alpha Siddha not only attract sufficient money in his life but also enjoy the benefits that money can bring to him. It is three weeks after the first class. I am happy to say, this is exactly the kind of feedback that I have been getting from those who attended the class.

Aishwaryam is not just about having money. Money is only a medium that can fulfil many of our desires and needs. In some people's lives money is not enough.

Many needs remain unfulfilled and the mind gets obsessed only with those unfulfilled gets obsessed only with those unfulfilled desires. That is how attachments get created in the mind.

Again, there are some who have enough and more money in life, but do not know how to make use of it. They live with poverty in the mind. Money can give happiness only when it is used rightly and not when it is simply hoarded.

When one has sufficient money and also knows what he wants in life and is able to put the money to good use, that is when desires are fulfilled and the mind becomes content. Even attachments get dissolved. The mind is ready to move on towards spiritual growth.

When you go through the feedback in this letter, you will see how many have seen a paradigm shift in the way they used money after attending this class.

The special energy that we receive in this class is a beautiful energy which not only removes blockages from your mind, but manifests your goals as well.

Aishwaryam does not mean just money. Aishwaryam means abundance. Aishwaryam means thinking with abundance, living with a feeling of abundance, living a fulfilled life. And that is the best way to live.

It is my desire that every Alpha Siddha should know how to attract abundance into his life, be it money or other goals, relationships or health. And I am very sure Aishwarya Shakthi received in Aishwaryam class has already started giving this to many of the participants.

Wishing you abundance in every walk of life. Wishing you a fulfilled life.

Blessings,
Srimatha



AISHWARYAM FEEDBACK

Although we have enough income and assets in our family i never felt comfortable to spend in decorating or furnishing our house. I always felt it was a waste of money. But after attending **AISHWARYAM** class and listening to the meditation for the last few weeks i can see a very clear change within me. I have ordered new cupboards, sliding door and some other furniture pieces. Now everyone at home is really happy. I can really see that Aishwaryam has broken the blockages in my mind not just about making money but about how to use it to make my life better. I am very sure this is going to improve my relationships as well.

HARIHARAN

I did **AISHWARYAM** class last month. I dropped all my barriers & concerns about money in class itself. I prayed frankly, I am ready to receive all prosperity. Next Friday I received the message from SBI that your account has been credited with Rs. 66000. Some amount was due three years back. I had forgotten about it. The amount was also double of what I had calculated. It really works. Thank you Guruji and all Alpha Siddhas.

HEMALATHA

அன்புள்ள ஆல்ஃபா சித்தரே,

இக்கடிதம் உங்களை நல்ல ஆரோக்கியத்துடனும் மகிழ்வுடனும் காணும் என்று நிச்சயம் நம்புகிறேன்.

சென்ற மாதத்தின் முக்கிய நிகழ்வு சென்னையில் 10 பிப்ரவரி 2018 அன்று ஐஸ்வர்யம் வகுப்பு துவங்கப் பட்டது தான். அது மிக நல்ல வகுப்பாகவும் சிறப்பான அனுபவமாகவும் இருந்தது. அந்த வகுப்பிற்கு முன்பும் பிறகும் வந்த சில கருத்துக்களை உங்களுடன் பகிர்ந்து கொள்ள விரும்புகிறேன்.

நான் முதன் முதலில் ஐஸ்வர்யம் என்று ஒரு புதிய வகுப்பை நாம் துவங்க உள்ளோம், அது செல்வ வளங்களை தரும் வகுப்பாக இருக்கும் என்ற அறிவித்த போது பலர் மிகவும் சந்தோஷப்பட்டார்கள். அந்த வகுப்பு எப்பொழுது துவங்கும் என்று மிகவும் ஆவலாக கேட்டார்கள்.

அதே சமயம் ஒரு சிலர் அந்த வகுப்பை பற்றி தங்களது கவலையையும் தெரிவித்தார்கள்.

அவர்கள் சொன்னார்கள், “குருஜி, நீங்கள் பணத்தை ஈர்ப்பதற்கு மட்டும் ஒரு தியானத்தை கொடுத்தீர்களானால் எல்லோரும் அதை மட்டுமே செய்வார்கள். பேராசை அதிகரிக்கும். ஆன்மீக வளர்ச்சி நின்று விடும்”.

இப்படி வந்த பல கருத்துக்கள் மனிதர்கள் மனதில் செல்வ வளங்களைப் பற்றி எத்தனை விதமான கருத்துக்கள் இருக்கின்றன என்று என்னை எண்ண வைத்தது! பிரச்சினையே அது தானே? போதுமான அளவு பணம் இருப்பதை பற்றி நினைப்பதில் கூட எத்தனை இடர்பாடுகள்!

நான் அப்பொழுதே முடிவு செய்தேன். இந்த வகுப்பு அந்த இடர்பாடுகளை எல்லாம் தகர்க்கும். ஒரு ஆல்ஃபா சித்தர் பணத்தை ஈர்க்க மட்டும் தெரிந்தவராக இல்லாமல் அதன் மூலம் கிடைக்கும் சௌகரியங்களை அனுபவிக்கவும் தெரிந்தவராக இருக்க வேண்டும்.

வகுப்பு முடிந்து மூன்று வாரங்கள் ஆகின்றன. நான் நினைத்தது போலவே அந்த வகுப்பில் கலந்து கொண்ட பலரது அனுபவங்கள் இருக்கின்றன.

ஐஸ்வர்யம் என்றால் பணம் மட்டுமில்லை. பணம் என்பது நமது பல தேவைகளை பூர்த்தி செய்யும் ஒரு சக்தி தான். சிலரது வாழ்வில் பணப் பற்றாக்குறை

இருக்கிறது. பல தேவைகள் நிறைவேறாமலேயே இருக்கின்றன. மனம் அந்த நிறைவேறாத ஆசைகளையே நினைத்துக் கொண்டிருக்கிறது. பந்தங்கள் மனதில் ஏற்படுவது இப்படித் தான்.

அதே சமயம், போதுமான அளவுக்கு அல்லது அதற்கு மேலேயும் பணம் இருந்தும் அதை எப்படி உபயோகப் படுத்துவது என்பது தெரியாமலேயே வாழ்பவர்களும் உண்டு. மனதில் ஏழ்மையுடனேயே வாழ்கிறார்கள். பணம் என்பது சரியானபடி பயன்பட்டால் மட்டுமே சந்தோஷத்தை தரும், சேர்த்து வைத்தால் மட்டு போதாது.

ஒருவரிடம் போதுமான அளவுக்கு பணம் இருந்து, வாழ்வில் தனக்கு என்ன வேண்டும் என்பதை அறிந்து, அதற்கு அந்த பணத்தை சரியாக செலவழிக்கவும் தெரிந்திருந்தால், ஆசைகளும் நிறைவேறி விடுகின்றன. மனமும் திருப்தி அடைகிறது. பந்தங்கள் கூட கரைந்து விடுகின்றன. அதன் பிறகு மனம் ஆன்மீகத்தை நோக்கி நகரத் தயாராகிறது.

இந்த கடிதத்தில் உள்ள அனுபவங்களை படித்தீர்களானால் எத்தனை பேர் மனதில் இந்த வகுப்பு பணத்தை பயன் படுத்துவதில் ஒரு முழு மாற்றத்தை கொடுத்திருக்கிறது என்பதை புரிந்து கொள்வீர்கள்.

இந்த வகுப்பில் கிடைக்கும் ஒரு அற்புத சக்தி உங்கள் மனதில் உள்ள அடைப்புகளை அகற்றுவதுடன் உங்கள் இலட்சியங்களை நிறைவேற்றவும் செய்கிறது.

ஐஸ்வர்யம் என்றால் பணம் மட்டுமில்லை. ஐஸ்வர்யம் என்றால் அபரிமிதம். ஐஸ்வர்யம் என்பது எண்ணங்களிலும், வாழும் முறையிலும் இருப்பது. நிறைவான வாழ்க்கையை தரக் கூடியது. அப்படித்தான் நாம் வாழ வேண்டும்.

ஒவ்வொரு ஆல்ஃபா சித்தருக்கும் வாழ்க்கையில் அபரிதமாக வளங்களை ஈர்க்க தெரிந்திருக்க வேண்டும் என்பதே எனது விருப்பம். அது பணமாகவோ, இலட்சியங்களாகவோ, உறவுகள் அல்லது ஆரோக்கியமாகவோ இருக்கலாம். ஐஸ்வர்யம் வகுப்பில் பெறும் ஐஸ்வர்ய சக்தி இதை பலருக்கு கொடுக்கத் துவங்கி விட்டது என்பதை அறிய முடிகிறது.

உங்கள் வாழ்வில் வளங்கள் அபரிமிதமாக பொழியட்டும். நிறைவான வாழ்வு உங்களுடையதாகட்டும்.

ஆசீர்வாதங்கள்,

ஸ்ரீமாதா



ஐஸ்வர்யம் அனுபவங்கள்

எங்கள் வீட்டில் போதுமான அளவுக்கு பணமும் சொத்தும் இருந்தாலும் வீட்டை அலங்கரிக்க செலவு செய்ய எனக்கு மனமே வராது. அது வீண் செலவு என்று தான் நினைப்பேன். ஆனால் ஐஸ்வர்யம் வகுப்பில் கலந்து கொண்ட பிறகு இந்த சில வாரங்களில் எனக்குள் மிகப் பெரிய மாற்றத்தை பார்க்கிறேன். வீட்டிற்கு புதிய பீரோ, ஸ்லைடிங் கதவு மற்றும் சிலவற்றை வாங்கி இருக்கிறேன். வீட்டில் எல்லோரும் இப்பொழுது மிகவும் மகிழ்ச்சியாக இருக்கிறார்கள். ஐஸ்வர்யம் என் மனதில் பணம் சம்பாதிப்பதில் மட்டுமின்றி அதை நல்லபடி அனுபவிப்பதில் இருந்த அடைப்புகளையும் நீக்கி விட்டதை உணர முடிந்தது. இதனால் எனது உறவுகளிலும் சிறப்பான மாற்றங்கள் நிகழும் என்பதை உணர்கிறேன்.

ஹரிஹரன்

சென்ற மாதம் ஐஸ்வர்யம் வகுப்பில் கலந்து கொண்டேன். வகுப்பிலேயே என் மனதில் பணத்தைப் பற்றி இருந்த அடைப்புகள் எல்லாவற்றையும் விட்டு விட்டேன். நான் பணத்தை பெற தயாராக இருக்கிறேன் என்று மனம் திறந்து பிரார்த்தித்தேன். அடுத்த வெள்ளிக்கிழமை SBI வங்கியிலிருந்து எனது கணக்கில் ரூ66000 வந்திருப்பதாக தகவல் வந்தது. இது மூன்று ஆண்டுகளுக்கு முன்னர் வரவேண்டிய பணம். நான் அதை மறந்து விட்டிருந்தேன். நான் கணக்கு போட்டிருந்ததை விட இரு மடங்காகவும் இருந்தது. குருஜிக்கும் ஆல்ஃபா சித்தர்களுக்கும் நன்றி!

ஹேமலதா

After attending **SANJEEVANI** class my body automatically attracted to healthy eating behaviour. I did healing for my dad's stomach ache and back pain. His pain gradually reduced and finally disappeared. Alpha music therapy in the class is very outstanding. I feel out of world experience during music therapy. Thanks to Guruji for this wonderful class.

JAYAPRAKASH



சஞ்சீவனி வகுப்பில் கலந்து கொண்ட பிறகு எனக்கு ஆரோக்கியமான சாப்பாடு மட்டுமே உண்ண முடிந்தது. என் தந்தைக்கு முதுகு வலி மற்றும் வயிற்று வலிக்கு தியானம் செய்தேன். சரியாகி விட்டது. வகுப்பில் ஆல்ஃபா மியூசிக் தெரபி மிகவும் அற்புதம். இந்த அற்புதமான வகுப்பை உருவாக்கிய குருஜிக்கு மிக்க நன்றி!

ஜெயபிரகாஷ்

I had a terrible fear abt something happening to my family members. Sometimes the fear was uncontrollable. As i am in Germany I cd not meet Guruji. But i wrote to Guruji and got **ALPHA MUSIC THERAPY** made for me. I heard it only 3 times and felt so much relieved. Now i am sending children to school without fear. Thanks so much Guruji for this wonderful therapy.

RADHA

எனது குடும்பத்தினருக்கு எதுவும் ஆகி விடுமோ என்று மிகவும் பயந்தேன். சில நேரங்களில் அந்த பயம் கட்டுக்கடங்காமல் இருக்கும். நான் ஜெர்மனியில் இருப்பதால் குருஜியை நேரில் பார்க்க முடியவில்லை. குருஜிக்கு எழுதி **ஆல்ஃபா மியூசிக் தெரபி** பெற்றுக் கொண்டேன் மூன்று முறை தான் கேட்டேன். எவ்வளவோ நிம்மதியாகி விட்டது. இப்பொழுது எனது குழந்தைகளை பயமின்றி பள்ளிக்கு அனுப்ப முடிகிறது. குருஜிக்கு மிக்க நன்றி

ராதா

Its really amazing, Guruji!!! After Aishwaryam class, I received Rs 80,000/- as cash just now. I'm all smiles while counting the cash. One of our relatives came and handed over the amount to me, saying my husband had asked to withdraw it. Really wonderful, Thanks to Srimatha ji

KRISHNEVENI

ஆச்சரியமாக இருக்கிறது குருஜி. ஐஸ்வர்யம் வகுப்பு முடித்து வந்தவுடன் 80000 ரூபாய் கிடைத்தது. பெரிய புன்னகையுடன் எண்ணிக் கொண்டிருக்கிறேன். எனது கணவர் கொடுக்க சொல்லியதாக ஒரு உறவினர் வந்து கொடுத்து விட்டு சென்றார். அற்புதம்... நன்றி ஸ்ரீமாதா

கிருஷ்ணவேணி

I am really enjoying the daily affirmations and video with Guruji's talk in whatsapp group. I feel Guruji is with me throughout the day. We are very fortunate really to have Srimatha like a mother and Guruji!

NAGESWARI

வாட்ஸப் குரூப்பில் வரும் அன்றாட நல்வாக்கியங்களையும் குருஜியின் பேச்சுடன் வீடியோவும் நான் மிகவும் ரசித்து அனுபவிக்கிறேன். குருஜி நாள் முழுவதும் என்னுடன் இருப்பது போல் உணர்கிறேன். ஸ்ரீமாதா நமக்கு குருவாகவும் ஒரு தாயாகவும் இருப்பது நமது பாக்கியம் தான்.


நாகேஸ்வரி

I attended Aishwaryam class last week. I thought it is only for attracting money. But actually class was fantastic. Im feeling very fulfilled and content. I am now more relaxed while spending money. Normally when my wife or daughter asks for money i never used to give easily. But now I am giving with a smile. And best thing unexpectedly money is coming. Really this is a marvellous class Guruji has made. It changes our mind set about money and brings happiness in the mind. Amazing!

SATHYANATHAN

சென்ற வாரம் ஐஸ்வர்யம் வகுப்பில் கலந்து கொண்டேன். பணத்தை ஈர்க்க மட்டும் தான் இந்த வகுப்பு என்று நினைத்து விட்டேன். ஆனால் வகுப்பு உண்மையாகவே அற்புதமாக இருந்தது. என் மனம் திருப்தியாகவும் நிறைவாகவும் இருக்கிறது. பணத்தை செலவு செய்யும் பொழுது இப்பொழுது நான் சற்று ரிலாக்ஸாக இருக்கிறேன். எனது மனைவியோ மகளோ பணம் கேட்டால் அவ்வளவு சுலபமாக கொடுக்க மாட்டேன். ஆனால் இப்பொழுது ஒரு புன்சிரிப்புடன் தருகிறேன். அதை விட அற்புதம் எதிர்பாராமல் பணம் வந்து விடுகிறது. குருஜி கொடுத்திருப்பது ஒரு அற்புதமான வகுப்பு. பணத்தைப் பற்றி நமது மனதில் நல்ல மாற்றத்தை உண்டாக்கி சந்தோஷத்தை கொடுக்கிறது.

சத்யநாதன்



POTHIGAI TV

Watch Guruji's program on POTHIGAI TV
Monday to Friday : 8.15 am

வாரதிகை POTHIGAI

ONLINE PAYMENT

You can now download mobile app INNOTYM to make any payments to AMP for workshops or products.

You can also pay through our website Payment Gateway

ஆன்லைன் கட்டணம்

INNOTYM ஆப் உங்கள் மொபைலில் பதிவிரக்கம் செய்து AMP வகுப்புகள் அல்லது பொருட்களுக்கு சுலபமாக கட்டணம் செலுத்தலாம்.

நமது இணையதளத்தின் மூலமாகவும் கட்டணம் செலுத்தலாம்.

Workshops Schedule

CITY	WORKSHOP	DATE	DAY	TIME	VENUE
Bangalore (English)	AISHWARYAM Level – 1	10/03/18 11/03/18	Sat Sun	9am to 5pm 9am to 5pm	The Fern Citadel, #41,Sheshadri Road, Anand Rao Circle, Bengaluru – 560 009
Chennai (Tamil)	Chakra Cell Glow SANJEEVANI Level – 1	16/03/18 17/03/18 18/03/18	Fri Sat Sun	9am to 5pm 9am to 5pm 9am to 5pm	Hotel Residency Towers, Pondy Bazaar Road, T.Nagar, Chennai
Coimbatore (Tamil)	AISHWARYAM Level – 1	31/03/18 01/04/18	Sat Sun	9am to 5pm 9am to 5pm	Hotel Grand Regent , 708, Avinashi Road, Coimbatore
Mumbai (English)	AISHWARYAM Level – 1	07/04/18 08/04/18	Sat Sun	9am to 5pm 9am to 5pm	Hotel City Point Khodadad Circle, Dadar T T Mumbai
Chennai (Tamil)	PSYCHIC ENERGY Level – 1	14/04/18 15/04/18	Sat Sun	9am to 5pm 9am to 5pm	Hotel Residency Towers, Pondy Bazaar Road, T.Nagar, Chennai
Delhi (English)	SANJEEVANI Level – 1	21/04/18 22/04/18	Sat Sun	9am to 5pm 9am to 5pm	The Lalit, Barakhama Avenue, Commaught Place, New Delhi - 110001
Madurai (Tamil)	SANJEEVANI Level – 1	05/05/18 06/05/18	Sat Sun	9am to 5pm 9am to 5pm	Hotel Poppys,Airport Ring Road, Mattuthavani, Madurai
Salem (Tamil)	SANJEEVANI Level – 1	12/05/18 13/05/18	Sat Sun	9am to 5pm 9am to 5pm	Hotel CJ Pallazzo, 201/6, Junction Main Road, [Near NH-7] Salem – 636005

Printed & Published for



Srimatha Vijayalakshmi Panthaiyan

ALPHA MIND POWER

No.4, Abusali Street, Saligramam,
Chennai - 600093. INDIA

Phone: 044-23760007

Mobile: 9841402000, 9841696664

E-Mail: amp@alphamindpower.net

Website: www.alphamindpower.net

PRINTED MATERIAL

